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Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

NJOFTIM 
PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Fier, me ·1l( IO .2023 

Bazuar ne nenin 53 pika 4 te Ligjit 139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore Ju njoftojme se diten e 
Rene date 30.10.2023 ne oren 09.30 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te Bashkise Fier, me kete 

rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 
2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshme. 
3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% permuajin Shtator 2023" 
4. Projekt-Vendim: "Per nje ndryshim ne VKB nr. 106", "Per paketen fiskale te vitit 2023" 
5. Projekt-Vendim:"Per nje ndryshim ne Vendimin e Keshillit te Bashkise nr.69, date 

30.06.2023", "Per miratimin e Komisionit te Strehimit" 
6. Projekt-Vendim:"Per trajtimin me programin e subvencionit te qirase per familjen ne nevoje 

te znj .Lindita Lamaj". 
7. Projekt-Vendim:" Per pranim ne shtepine e te moshuarve te shtetasve Mehmet Etsi, 

Vasillaq Shalla" 
8. Projekt-Vendim :"Per trajtimin me ndihme financiare te familjes se shtetasit Andon <;oho, 

Lagjja " 15 Tetori", Njesia Administrative nr.3, i demtuar nga zjarri i dates 02.09.2023". 
9. Projekt-Vendim: "Per miratimin e perfundimit te prrn;edurave te privatizimit te banesave te 

cilat kane mbetur pa u regjistuar ne Agjencine Shteterore te Kadastres, Drejtoria Vendore 
Fier (ish Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme, Drejtoria Vendore Fier per lidhjen 
e kontratave para noterit publik". 

10. Projekt-Vendim: "Per miratimin e kerkeses nga familjaret e se ndjeres LenaKici Shytermeja 
"Per zhvendosje te eshtrave te Deshmores se Atdheut Lena Shytermeja prane Varrezave te 

Deshmoreve te Atdheut Fier", shpallur Deshmore e Atdheut me Vendimin Nr.872 , date 
21.06.2021 nga Komision Qendror i Statusit "Deshmor i Atdheut". 

11. Projekt-Vendim: "Per miratimin e kerkeses per rivleresimin e bonitetit te tokes bujqesore". 
12. Diskutim mbi kerkesen: "Per ndryshim te pergjegjesise se administrimit te pronave publike" 
13. Diskutim " Per unifikimin e tarifave te ujit te pijshem dhe largimit te ujerave te ndotura" 
14. Diskutime dhe komente 
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